
Varme oplevelser i en kold tid 

 

Kom med indenfor! 
Vær med til OPLYSENDE og decideret hotte OPLEVELSER i en mørk og 
kold tid. 
 
Få stærke og vedkommende foredragsoplevelser! Kom med og få både den 
gode oplevelse af et rigtigt levende menneske med noget på hjerte og bliv 
både klogere, sundere og gladere på den nemme måde - du skal bare være 
med. 
 
Mød forfatteren Lone Hørslev og blive klogere på et stort TABU. 
Mød udenrigskorrespondent Matilde Kimer og bliv klogere på RUSLAND OG 
UKRAINE. 
Mød hospicesygeplejerske og bliv klogere på DØDEN. 
Mød kunstner Mie Mørkeberg og bliv klogere på KUNST og (politisk) 
KVINDEHISTORIE. 
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Få vitaminer til hjernen og få fakta og ikke fake news - kom med til foredrag! 
 

Se alle oplevelserne her og snup plads!  
  

 

 

WORKSHOP med PAPIR-blomster på søndag! 
Snup en søndag med Tine og få mulighed for at fordybe dig i smukke farver 
og former, når du skaber dine egne evighedsblomster i papir. 
Med Tine får du de grundlæggende teknikker til forskellige typer af blomster, 
og du vil komme til at kreere dine egne smukke blomster, som holder i 
årevis. Fordyb dig og brug din kreativitet! 

Læs mere om workshop og underviser her  
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ABSTRAKT akrylmaleri WORKSHOP 
Kom og udfold din kreativitet og mal abstrakt med Liselotte Dyhrberg 
Snup en lørdag og fordyb dig i processen med at male med akryl. Lær bl.a. 
forskellige teknikker, som kan hjælpe dig med at udtrykke noget unikt i din 
kunst. Oplev glæden ved at skabe noget personligt i din kunst! 

Kom med på WORKSHOP lige her!  
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Nu må vi godt - JULE lidt! 
Advents- og julekursus med Kirsten Dahl 
Snup en lørdag i november og vær klar til december! 
Tag på workshop og tryl med blomster og grønt, lav adventskrans, 
kalenderdekoration, dørpynt eller juledekoration. Fordyb dig på en dag helt 
til dig selv og glæden ved at være kreativ.  

Kom med på JULE workshop her  
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